ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕСТВЕННОСТЬЮ «Пион»
(ООО «Пион»)

г. Санкт-Петербург                                                              06 декабря 2020 г.

Приказ
 о ежемесячном премировании

1. В целях повышения качества работы и профессиональной дисциплины, приказываю установить ежемесячную премию сотрудникам отдела продаж в размере 50 процентов оклада.
2. Премия выплачивается работникамодновременно с выплатой заработной платы за текущий месяц.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                     ________________________/Воронов А.В.

[bookmark: _GoBack]